
 
1 февраля 2024 года № 20 

 

 О присвоении Силаковой Ирине Вячеславовне почетного звания 

"Заслуженный работник муниципальной службы города Костромы" 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 09.02.2024 

 

Рассмотрев распоряжение главы Администрации города Костромы 

А.В. Смирнова от 23 ноября 2023 года № 262-рг "О выдвижении Силаковой И.В. 

кандидатом на присвоение почетного звания "Заслуженный работник муниципальной 

службы города Костромы", письмо главы Администрации города Костромы 

А.В. Смирнова от 23 ноября 2023 года № 24 исх-5099/23, за успешное исполнение 

должностных обязанностей, продолжительную и безупречную службу в органах 

местного самоуправления, в соответствии с Положением "О почетном звании 

"Заслуженный работник муниципальной службы города Костромы", утвержденным 

решением Думы города Костромы от 25 декабря 1997 года № 365, руководствуясь 

статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Присвоить Силаковой Ирине Вячеславовне – заместителю главы 

Администрации города Костромы – председателю Комитета образования, культуры и 

спорта почетное звание "Заслуженный работник муниципальной службы города 

Костромы". 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования 

(опубликования).  

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


